3

1.C.S. “KAROL WOJITYLA” ¢
=

Largo Mons. G. Gervasoni,1 -~ 20024 - Garbagnate Milanese
Tel. 0279955018 - Fax 02/99020185

Peo: MHCEEXCUA@istruzione.it FONDI oy s
Pec: MIICSEXCC4@pec.)struzione.it m STRUTTURALI SRL, ey
Sito web: www.icwojtylagarbagnate.edu.it 1014- 3020

Cod. Mecc. MIICBEKDO4
Cod. Fisc. 97632150153
Cod. Univoco UFRIWL

e EUROPEI

Circ. Int. n. 53 Garbagnate M.se, 30 ottobre 2023
Al Personale DOCENTE
Al Personale A.T.A.
LORO SEDI
Al Direttore del Settore Servizi
Educativi, Culturali e Sportivi
Dott.ssa TENCONI Lorenza
Ai Genitori
Al Sito web

All’Albo Pretorio online

Oggetto: Assemblea Sindacale GILDA UNAMS - venerdi 10 novembre 2023-DISPONE
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria CIRC. int. n. 42 del 25/10/2023
VISTE le comunicazioni di adesione all’assemblea in oggetto;
DISPONE

Le seguenti modalita di funzionamento per il giorno venerdi 10 novembre 2023:

INFANZIA “Q. Profili” — Via Stelvio
- Attivita SOSPESA dalle ore 08:00 alle ore 11:00, compreso PRE-SCUOLA in tutte le sezioni;
- Dalle ore 11:00 alle ore 16:00 attivita garantita in tutte le sezioni.

INFANZIA “Lo Scoiattolo” — Via Foscolo
INFANZIA “Rodari” — Via Bolzano

- ATTIVITA REGOLARE

SCUOLA PRIMARIA “K. Woityla” — L.go Mons. G. Gervasoni, 1

CLASSI ATTIVITA’ SCOLASTICA

IN TUTTE

LE ALTRE .
ATTIVITA REGOLARE

CLASSI




Large Mons. G. Gervasoni, 1 — 20024 - Garbagnate Milanese
Tel. 02/9955018 - Fax 02799020185

Peo: MﬂcsEKDOdl@}struzlone |t

Pec: M

Sito web: www,

FonD!
STRUTTURALL m.l
EUROPEI

B adu.it

Cod. Mecc. MIICBEKOGY
Cod. Fisc. 97632150153
Cod. tnlvoco UFRIV]

SCUOLA PRIMARIA “Q. Profili” — Via Stelvio, 10 — Bariana

‘ CLASSE ATTIVITA’ SCOLASTICA
37B Dalle ore 0820 alle ore 10:20 attivita sospesa per coloro che si |
avvalgono dell’insegnamento di Religione cattolica.
Dalle ore 10:20 alle ore 16:20 attivita GARNTITA;
Per coloro che svolgono Attivita alternativa alla Religione
cattolica attivita REGOLARE dalle ore 08:20 alle ore 10:20.
|
IN TUTTE ATTIVITA REGOLARE f
LE CLASSI

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “E. Morante”- Via Principessa Mafalda

CLASSI

ATTIVITA’ SCOLASTICA

IN TUTTE
LE CLASSI

ATTIVITA REGOLARE

I DOCENTI DI SCUOLA INFANZIA, DI SCUOLA PRIMARIA e DI SCUOLA SECONDARIA DI 1*» GRADO

cureranno una capillare informazione di codeste disposizioni ai genitori.

Dott.ssa Angela FASINO

a| sensﬁd%l ‘art.3, c.2, D.L.gs.39/1993
pL

La ﬁrma devFimtendersi autografa sostituita a mezzo stampa



